換，本公司將根據計劃債權人之有效選擇及自動重新分配遵照計劃條款提供以下計
劃代價：(i)選項1包括短期票據及現金付款，(ii)選項2包括中期票據、新股權及長期
票據，及(iii)選項3包括長期票據。由於新股權乃作為建議重組之部份計劃代價而發
行，本公司將不會自有關發行收取任何所得款項。

7

於透過計劃實施建議重組後，就現有債務針對本集團之所有申索將獲解除，且計劃
債權人將不得對本集團提出任何申索（除外現有票據除外，當中僅針對本公司之申
索將獲解除）。於建議重組完成後，本集團將實現大幅去槓桿，原因是其將以(i)發行
本金總額約為45.3億美元之新票據，及(ii)配發新股權以及(iii)支付計劃代價的現金
部份之方式抵銷債務約66.8億美元連同其應計利息。特別是，鑒於中期票據及長期
票據之期限介乎四至十年，概無中期票據及長期票據將於發行後獲分類為本集團流
動負債。建議重組所造成之債務削減將大幅改善本集團之總體財務狀況，並減輕本
集團之即時流動資金壓力。

除建議重組外，董事會探索了股權融資等替代性籌資方式，但有關建議重組之持續
磋商對尋求替代性籌資以償還現有債務構成了挑戰。於釐定新股權規模時，董事會
認為，以發行相同（或略減）本金之新債務工具之方式抵銷現有債務無法充分解決本
集團所面臨之流動資金問題。在此情況下，董事會認為發行新股權作為部份計劃代
價更為適當，本公司可藉此削減未償還債務金額，同時允許新股權持有人於本集團
業務營運獲得改善時參與其未來回報。

經考慮發行新股權之理由以及其對本公司資產負債表去槓桿化之重要性後，董事會
認為發行新股權所導致之攤薄水平屬可接受。董事認為，發行新股權之條款（包括換
股價）屬公平合理、按正常商業條款訂立且符合本公司及股東之整體利益。

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司股權架構：

(a) 於本公告日期；

(b) 緊隨供股（假設供股獲悉數認購）及發行新股權完成後；

(c) 緊隨供股（假設僅有資助人根據不可撤銷承諾悉數承購了彼等有權享有之供股
股份）及發行新股權完成後；

8

(d) 緊隨股份合併完成後（假設供股獲悉數認購）；及

(e) 緊隨股份合併完成後（假設僅有資助人根據不可撤銷承諾承購彼等有權享有之
供股股份），

於各情況下均假設自本公告日期起直至股份合併生效日期止已發行股份數目並無
其他變動。

於本公告日期
緊隨發行新股權完成後
（假設供股獲悉數認購）

緊隨發行新股權完成後
（假設僅有資助人根據不可
撤銷承諾悉數承購了彼等
有權享有之供股股份，而並無
彙集及配發零碎供股股份）

緊隨股份合併完成後
（假設供股獲悉數認購）

緊隨股份合併完成後
（假設僅有資助人根據不可
撤銷承諾悉數承購了彼等
有權享有之供股股份，而並無
彙集及配發零碎供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

董事
資助人 3,866,886,700 59.09% 5,761,661,181 37.42% 5,761,661,181 40.91% 576,166,116 37.42% 576,166,116 40.91%

林聰輝先生 10,265,697 0.16% 15,295,888 0.10% 10,265,697 0.07% 1,529,588 0.10% 1,026,569 0.07%

公眾股東
華僑城 650,729,098 9.94% 969,586,356 6.30% 650,729,098 4.62% 96,958,635 6.30% 65,072,909 4.62%

公眾股東 2,016,028,005 30.81% 3,003,881,730 19.51% 2,016,028,005 14.32% 300,388,173 19.51% 201,602,800 14.32%

認購人 – – 5,645,000,000 36.67% 5,645,000,000 40.08% 564,500,000 36.67% 564,500,000 40.08%

總計 6,543,909,500 100.00% 15,395,425,155 100.00% 14,083,683,981 100.00% 1,539,542,512 100.00% 1,408,368,394 100.00%

附註：

1. 資助人郭女士（本公司主席、執行董事兼行政總裁）與林先生（非執行董事）為夫妻。於本公告日
期，(i)郭女士於其全資擁有之公司Plentiful Wise Developments Limited中持有1,384,239股現有
股份之直接權益及1,918,663,481股現有股份之間接權益；及(ii)林先生於其全資擁有之Studious

Profits Limited中持有27,729,929股現有股份之直接權益及1,919,109,051股現有股份之間接權
益。

2. 於本公告日期，執行董事林聰輝先生持有10,265,697股現有股份之直接權益。林聰輝先生乃林
先生之妹夫。

3. 於本公告日期，華僑城透過其全資附屬公司華昌國際有限公司持有650,729,098股現有股份之
權益。

4. 此數字包括（倘相關）預期將由本公司彙集及配發之零碎供股股份（經計及於本表中所列股東
之公開持股資訊）。

9

5. 就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，經計及於本公告日期的公開可得資料，概無
認購人為股東。就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，經計及公開可得資料，概無
認購人將於緊隨發行新股權後，於本公司已發行股本擁有10%或以上權益。

上市規則之涵義

新股權將根據股東特別大會上向股東尋求的特別授權獲配發及發行。本公司將召開
股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准發行新股權。